
UCHWAŁA NR 47/VII/2019
RADY GMINY IRZĄDZE

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 24/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 27 grudnia 2018r.  w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu - Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019–2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 ) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (tekst jednolity Dz.U.z 2018 r. poz. 1508 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów 
z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole 
i w domu” na lata 2019-2023 ( M.P. z 2018r., poz.1007)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 24/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia  
wieloletniego  programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

§ 2. Uchwała Nr 24/III/2018 Rady Gminy Irządze z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie przyjęcia  
wieloletniego  programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 traci moc z dniem 30 maja 2019r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Irządze

Agata Cyganek

Id: 8BF813C8-B643-4FC7-90D4-A1D87811690E. Podpisany Strona 1




